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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 05
Pengajar : 890706 - Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16113052 RIDHO BAYU SETIAWAN 60.00 41.00 0.00 36.30 E  
2 16116049 SITI ALFIAH NURLAILA 60.00 47.00 0.00 38.10 E  

3 17101011 NURI DWI SAPUTRI 60.00 65.00 70.00 64.50 C+ ✔  

4 17113016 FARAH FAKHRUNNISA 70.00 42.00 54.00 56.80 C ✔  

5 17113018 WAHYU PUTRA SEPTIADI 75.00 37.00 70.00 62.10 C+ ✔  

6 17116018 IVANDI MAULANA 80.00 20.00 80.00 62.00 C+ ✔  

7 17116040 LINA NURINDAH RAHMAWATI 75.00 57.00 75.00 69.60 B- ✔  

8 17116041 AGUNG SETIAWAN 65.00 93.00 70.00 74.90 B ✔  

9 17116046 NURMAELI 70.00 62.00 70.00 67.60 B- ✔  

10 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 65.00 46.00 0.00 39.80 E  
11 18113018 IVAN PRAKOSO 0.00 0.00 0.00 E  

12 19114002 NINDYA DWIKARTIKA 65.00 65.00 65.00 65.00 B- ✔  

13 19116003 YUSLIA 65.00 61.00 65.00 63.80 C+ ✔  

14 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 60.00 87.00 65.00 69.60 B- ✔  

15 19116007 DWI NURCHASANNAH 85.00 66.00 80.00 77.80 B+ ✔  

16 19116008 ANGGI RISKIYATI 80.00 50.00 80.00 71.00 B ✔  

17 19116009 NURUL IZZAH 85.00 76.00 85.00 82.30 A- ✔  

18 19116010 SITI FARIDA 75.00 65.00 75.00 72.00 B ✔  

19 19116011 SITI SHAFA NAMIRA HAYA 75.00 59.00 75.00 70.20 B ✔  

20 19116012 DITIYA PRATAMA 75.00 43.00 80.00 66.90 B- ✔  

21 19116013 ANNISA ARDINA 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

22 19116014 JEREMY SAUT HAMONANGAN 80.00 30.00 80.00 65.00 B- ✔  

23 19116015 RAHMAWATI 75.00 37.00 80.00 65.10 B- ✔  

24 19116016 MUHAMMAD SURIZKI RAYA 65.00 20.00 60.00 50.00 C-  

25 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 65.00 70.00 60.00 65.00 B- ✔  

26 19116018 HALISA NURMALINDA 65.00 42.00 60.00 56.60 C ✔  

27 19116021 ADELIA ANRI FABELA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

28 19116022 PARADISE AL BINA 85.00 74.00 85.00 81.70 A- ✔  

29 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 80.00 46.00 75.00 68.30 B- ✔  

30 19116024 NABILAH PUTRI 75.00 58.00 85.00 72.90 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 05
Pengajar : 890706 - Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 19116025 HALIMAH 80.00 43.00 85.00 70.40 B ✔  

32 19116026 MUTIYALUDIN 80.00 55.00 85.00 74.00 B ✔  

33 19116027 SANTO YUSUF 65.00 46.00 60.00 57.80 C ✔  

34 19116030 RANIA CIKALNA YAHYA 65.00 73.00 60.00 65.90 B- ✔  

35 19116031 ANISHA NOVIOLA 65.00 50.00 60.00 59.00 C ✔  

36 19116032 SYAMSUL BAHRI 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  

37 20114001 ELYA ROZA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

38 20114002 ALVINA AMALIA 85.00 58.00 85.00 76.90 B+ ✔  

39 20114003 DEA HENDRIYANTI 65.00 71.00 70.00 68.30 B- ✔  

40 20114004 WIDY RAHAYU 65.00 57.00 70.00 64.10 C+ ✔  

41 20114005 CHRISTIAN IMMANUEL
HUTABARAT

65.00 44.00 70.00 60.20 C+ ✔  

42 20114006 PUJI NUR RIPHA 70.00 88.00 75.00 76.90 B+ ✔  

43 20114007 TRI OKTAVIYANTI 65.00 40.00 75.00 60.50 C+ ✔  

44 20114008 ARIF DAMAN WIRDA 65.00 49.00 75.00 63.20 C+ ✔  

45 20114009 MEILIANA IRAWATI 80.00 41.00 0.00 44.30 E  

46 20114010 ANDI SUGIARTO 85.00 85.00 90.00 86.50 A ✔  

47 20114011 PRIMA NANDANA MULTI
PRADANI

85.00 73.00 80.00 79.90 B+ ✔  

48 20114013 RAHMAT ERIZAL 65.00 55.00 65.00 62.00 C+ ✔  

49 20114014 OKSI MEGA SARI 65.00 67.00 65.00 65.60 B- ✔  

50 20114016 ERNI 65.00 60.00 65.00 63.50 C+ ✔  

51 20114017 FREINA RIANGGI 65.00 85.00 70.00 72.50 B ✔  

52 20114018 THORAYA 65.00 80.00 70.00 71.00 B ✔  

53 20114019 SULFIATI IRA WIJAYANTI 65.00 68.00 70.00 67.40 B- ✔  

54 20114020 AHMAD ZUHARI 85.00 43.00 85.00 72.40 B ✔  

55 20114021 HIJJATUL FIRDIYAH 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

56 20114022 ADE YASTRO SARAGIH 85.00 73.00 90.00 82.90 A- ✔  

57 20114023 NURKAMILA ZAHRA 85.00 77.00 85.00 82.60 A- ✔  

58 20114024 DESY 75.00 42.00 75.00 65.10 B- ✔  

59 20114025 M SHOLAHUDDIN FUAD 65.00 29.00 0.00 34.70 E  

60 20114026 GALIH EKA NUR WICAKSONO 60.00 79.00 65.00 67.20 B- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 20 Juli 2021, 13:27:14
Paraf Dosen : 
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Program Studi   :  Akuntansi 
Periode    : 2020/2021 Genap 
Mata Kuliah     : MNJ062218 - Analisis Kelayakan Bisnis 
Nama Kelas    :  05 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir 

1 Rabu, 10 Feb 

2021 

18:30 21:00 Konsep Analisis Kelayakan Bisnis 

(AKB) 

 

Konsep studi kelayakan bisnis 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 58 

2 Rabu, 17 Feb 

2021 

18:30 21:00 Aspek Pasar 

 

Aspek pasar dalam studi kelayakan 

bisnis 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 54 

3 Rabu, 24 Feb 

2021 

18:30 21:00 Aspek Pemasaran 

 

Aspek Pemasaran dalam Studi 

kelayakan bisnis 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 58 

4 Rabu, 3 Mar 

2021 

18:30 21:00 Aspek Teknis dan produksi 

 

Aspek Produksi (teknis dan 

teknologi) 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 54 

5 Rabu, 10 Mar 

2021 

18:30 21:00 Aspek Manajemen pra operasi dan 

struktur organisasi 

 

Aspek Manajemen dalam analisa 

kelayakan bisnis 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 60 
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No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir 

6 Rabu, 17 Mar 

2021 

18:30 21:00 Aspek manajemen sumber daya 

manusia 

 

Aspek SDM dalam Studi kelayakan 

bisnis 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 60 

7 Rabu, 24 Mar 

2021 

18:30 21:00 Aspek Hukum 

 

Aspek hukum dalam studi 

kelayakan bisnis 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 60 

9 Rabu, 7 Apr 

2021 

18:30 21:00 Aspek Keuangan 

 

UTS 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 60 

10 Rabu, 14 Apr 

2021 

18:30 21:00 Aspek Keuangan 

 

Aspek Keuangan 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 60 

11 Rabu, 21 Apr 

2021 

18:30 21:00 Aspek Politik, Ekonomi dan Sosial 

 

Aspek keuangan 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 56 

12 Rabu, 28 Apr 

2021 

18:30 21:00 Aspek Amdal 

 

Aspek ekonomi, sosial dan politik 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 56 
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No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir 

13 Rabu, 5 Mei 

2021 

18:30 21:00 Aspek Risiko 

 

Aspek AMDAL dan Aspek Risiko 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 54 

15 Rabu, 2 Jun 

2021 

18:30 21:00 Presentasi Mahasiswa tentang 

seluruh aspek (kelompok) 

 

Presentasi Kel 1,2,5,9 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 53 

16 Rabu, 9 Jun 

2021 

18:30 21:00 Ujian Akhir Semester 

 

Presentasi kelompok 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 54 

14 Jumat, 11 Jun 

2021 

18:30 21:00 Presentasi Mahasiswa tentang 

seluruh aspek (kelompok) 

 

Presentasi kelompok 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 54 

8 Rabu, 16 Jun 

2021 

18:30 21:00 Ujian Tengah Semester 

 

UAS 

Budi Suryowati, 

SE., MM, 

101 52 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19116023 THONDY ALHIJRAH
YUNUS

16 3 13 0 0 13 81.25%

2 20114001 ELYA ROZA 16 0 16 0 0 16 100%

3 20114021 HIJJATUL FIRDIYAH 16 1 15 0 0 15 93.75%

4 20114002 ALVINA AMALIA 16 1 15 0 0 15 93.75%

5 19116031 ANISHA NOVIOLA 16 0 16 0 0 16 100%

6 20114004 WIDY RAHAYU 16 1 15 0 0 15 93.75%

7 18113018 IVAN PRAKOSO 16 0 15 0 0 15 93.75%

8 20114024 DESY 16 0 16 0 0 16 100%

9 20114019 SULFIATI IRA WIJAYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

10 19116008 ANGGI RISKIYATI 16 2 14 0 0 14 87.5%

11 17116040 LINA NURINDAH
RAHMAWATI

16 0 16 0 0 16 100%

12 19116012 DITIYA PRATAMA 16 1 15 0 0 15 93.75%

13 19114002 NINDYA DWIKARTIKA 16 1 14 1 0 15 93.75%

14 19116015 RAHMAWATI 16 1 14 1 0 15 93.75%

15 19116022 PARADISE AL BINA 16 0 16 0 0 16 100%

16 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 16 1 15 0 0 15 93.75%

17 20114009 MEILIANA IRAWATI 16 5 11 0 0 11 68.75%

18 20114005 CHRISTIAN IMMANUEL
HUTABARAT

16 0 15 1 0 16 100%

19 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 16 3 13 0 0 13 81.25%

20 19116007 DWI NURCHASANNAH 16 0 16 0 0 16 100%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17116041 AGUNG SETIAWAN 16 3 13 0 0 13 81.25%

22 19116027 SANTO YUSUF 16 0 15 1 0 16 100%

23 16116049 SITI ALFIAH NURLAILA 16 4 12 0 0 12 75%

24 17101011 NURI DWI SAPUTRI 16 2 14 0 0 14 87.5%

25 19116021 ADELIA ANRI FABELA 16 0 15 1 0 16 100%

26 20114016 ERNI 16 0 16 0 0 16 100%

27 17113016 FARAH FAKHRUNNISA 16 4 12 0 0 12 75%

28 20114013 RAHMAT ERIZAL 16 0 15 1 0 16 100%

29 20114010 ANDI SUGIARTO 16 0 16 0 0 16 100%

30 19116011 SITI SHAFA NAMIRA
HAYA

16 0 16 0 0 16 100%

31 20114022 ADE YASTRO SARAGIH 16 0 16 0 0 16 100%

32 20114006 PUJI NUR RIPHA 16 0 16 0 0 16 100%

33 19116010 SITI FARIDA 16 0 16 0 0 16 100%

34 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 16 0 15 1 0 16 100%

35 20114008 ARIF DAMAN WIRDA 16 2 14 0 0 14 87.5%

36 19116026 MUTIYALUDIN 16 0 16 0 0 16 100%

37 19116024 NABILAH PUTRI 16 2 14 0 0 14 87.5%

38 20114011 PRIMA NANDANA MULTI
PRADANI

16 0 16 0 0 16 100%

39 19116013 ANNISA ARDINA 16 0 15 1 0 16 100%

40 19116003 YUSLIA 16 0 16 0 0 16 100%
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Jakarta, 20 Juli 2021

Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Analisis Kelayakan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19116014 JEREMY SAUT
HAMONANGAN

16 0 16 0 0 16 100%

42 17116018 IVANDI MAULANA 16 3 13 0 0 13 81.25%

43 20114014 OKSI MEGA SARI 16 0 16 0 0 16 100%

44 17113018 WAHYU PUTRA
SEPTIADI

16 1 15 0 0 15 93.75%

45 19116030 RANIA CIKALNA YAHYA 16 0 16 0 0 16 100%

46 19116032 SYAMSUL BAHRI 16 0 13 3 0 16 100%

47 20114020 AHMAD ZUHARI 16 0 16 0 0 16 100%

48 20114018 THORAYA 16 0 16 0 0 16 100%

49 20114023 NURKAMILA ZAHRA 16 0 16 0 0 16 100%

50 16113052 RIDHO BAYU SETIAWAN 16 6 10 0 0 10 62.5%

51 19116016 MUHAMMAD SURIZKI
RAYA

16 1 14 1 0 15 93.75%

52 20114003 DEA HENDRIYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

53 20114026 GALIH EKA NUR
WICAKSONO

16 0 15 0 0 15 93.75%

54 20114017 FREINA RIANGGI 16 0 16 0 0 16 100%

55 17116046 NURMAELI 16 0 15 1 0 16 100%

56 19116025 HALIMAH 16 1 15 0 0 15 93.75%

57 20114007 TRI OKTAVIYANTI 16 3 13 0 0 13 81.25%

58 20114025 M SHOLAHUDDIN FUAD 16 2 13 1 0 14 87.5%

59 19116009 NURUL IZZAH 16 0 16 0 0 16 100%

60 19116018 HALISA NURMALINDA 16 1 15 0 0 15 93.75%


